
令和 ２年 7月 ８日 

 

施 設 長 様 

 

                    国立病院機構熊本南病院  

                      院 長  長倉 祥一 

 

 

令和２年度地域ケア連携研修会（9月～3月）の開催中止について 

 

 

謹啓  

盛夏の候、貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当院の運営につきましては、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年度地域ケア連携研修会年間計画の９月～３月に開催を予定しておりま

した下記研修会につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮いたしまして、

このたび開催を中止させていただくこととしました。 

参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解くださいますよ

うお願いいたします。 

謹言 

 

 

 【中止が決定した研修会】 

 

   ９月１６日（水） 第１４６回 「在宅・施設で行うトータルケア」 

  １０月２１日（水） 第１４７回 「施設内インフルエンザ発生時の対応」 

  １１月２９日（日） 第１４８回 「2020 うき緩和ケアフォーラム」 

  １２月１６日（水） 第１４９回 「呼吸器疾患の患者ケア」 

   １月２０日（水） 第１５０回 「リハビリ研修」 

   ２月１７日（水） 第１５１回 「認知症の種類と治療」 

   ３月１７日（水） 第１５２回 「医療安全研修」 

 

 

 

 

 

※ 関連施設（同住所地の施設）さまへの別途ご案内は、省略させていただいており

ます。関連施設へのご案内についてお願いします。 


